公告编号：2023-027

证券代码：838664      证券简称：ST桃花坞      主办券商：恒泰长财证券

北京桃花坞科技股份有限公司

可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 公司股票可能被终止挂牌的原因

北京桃花坞科技股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年、2021 年、

2022年经审计的期末净资产均为负值。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌

公司股票终止挂牌实施细则》（以下简称《终止挂牌实施细则》）第十七条规

定:“挂牌公司出现下列情形之一的，全国股转公司终止其股票挂牌：……（三）

最近三个会计年度经审计的期末净资产均为负值；……”，公司股票将被全国

股转公司终止挂牌。

 因存在上述事项，公司股票自 2023年 4月 25日起停牌。

二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

根据《终止挂牌实施细则》的规定，挂牌公司出现“最近三个会计年度经

审计的期末净资产均为负值”的情形时，全国股转公司在二十个交易日内，作

出是否终止其股票挂牌的决定。全国股转公司要求挂牌公司、主办券商和证券

服务机构对有关事项进行解释说明，或中国证监会及其派出机构、全国股转公

司对相关主体涉嫌违法违规行为进行调查处理的，不计入作出决定的期限。具

体终止挂牌时间以全国股转公司做出股票终止挂牌决定的日期为准。

三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

公司已根据《终止挂牌实施细则》的相关规定，履行相应的信息披露。公

司股票自 2023年 4月 25日起停牌，后续公司将根据相关事项进展情况及时履

公告编号：2023-027

行信息披露义务。因公司触发《终止挂牌实施细则》规定的强制终止挂牌情形，

公司股票存在被强制终止挂牌的风险。如终止挂牌事项发生，公司将根据中国

证券登记结算有限公司北京分公司的相关规定办理股票退出登记手续。公司后

续的股票登记、转让、管理事宜将严格按照《公司法》、《公司章程》的相关规

定执行。

四、 后续停复牌安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于公司最近三个会计年度经审计的期末净资产均为负值，本公司股票将继

续停牌。本公司将严格按照有关法律、法规的规定和要求，根据相关事项进展情

况履行信息披露义务，敬请投资者关注。

五、 公司及主办券商的联系方式

（一）公司联系人：刘春鹏

联系电话：17710509071

邮箱：liuchunpeng@taohv.com

联系地址：北京市朝阳区东八里庄住邦 2000商务中心 3号楼 1609

（二）券商联系人：范玲玲

联系电话：010-56175811

邮箱：fanlingling@cczq.net

联系地址：北京市西城区德胜门外大街 83号德胜国际中心 B座 3层 301

六、 其他说明

公司对公司股票可能被终止挂牌给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅

解。感谢投资者长期以来对公司的关注和支持。

北京桃花坞科技股份有限公司

董事会

2023 年 7月 5日

	一、 公司股票可能被终止挂牌的原因
	二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素
	三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展
	四、 后续停复牌安排
	五、 公司及主办券商的联系方式
	六、 其他说明